
SAN JOAQUIN DE FLORES EN HEREDIA, DE LA CLÍNICA JO

Fecha Emisión

Plazo

Condición Venta

Descripción Cantidad Precio Total Descuento

Tipo Cambio

24/02/202312:18:13AM

 566,93 

3-101-585210

USDMoneda

0 días
3-101-654879 (Jurídico)

4036 3725

MASS

Del supermercado AM PM 125 metros al Norte.

MARITIME SERVICES SOLUTIONS S.A.

22685900

enviofacturacionmass@mass.cr

Crédito

RFS LOGISTICA INTEGRADA S.A (C00232)

00100001010000031202

Referencia L025983

Unidad

cxp@rfslogistica.com;cxp@rfslogistica.com

FACTURA ELECTRONICA No.

Cliente

Vence 24/02/2023

% Exo

Unid  1.00 $80.00 $80.00 $0,00 SER0067  GATES PARA EXPORTACION IN MH 

(EXONERADOS)  13>  HANDLIGS   MANIPULEO 

MASSBUFALO  (6711000000000)

E 0.00%  0%

BSIU9380721

Subtotal

Descuento

Exento

IVA

Total

$80.00 

$0.00 

$80.00 

$0.00 

$80.00 

Clave Númerica: 50624022300310158521000100001010000031202100008307
DESGLOSE DE DOCUMENTO ELECTRÓNICO # L025983 PAGO DE GATE IN A RAZON DE $80

COMPROBANTE   406404418

TIPO IDENTIFICACIÓN: NI

A partir de la fecha Depositar en las siguientes cuentas Bancarias :

BANCO NACIONAL:

Cuenta Dolares: 200-02-080-525395-4

Cuenta Clientes: 15108020025253951

BANCO BAC SAN JOSE:

Cuenta Dolares: 924530231

Cuenta Clientes: 10200009245302311

IVA Devuelto

Otros Cargos

$0.00 

$0.00 

$0.00 Exonerado

EfectivoMedio de Pago

IVA 1%

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

OTRO

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Número de Factura para pagos por conectividad: 

Autorización mediante Resolución No. DGT-R-033-2019 del 20/06/2019 de la DGTD v.4.3

9990083070131202 o por Número de Cliente 99900830701C00232

Documento electrónico emitido desde facelcr.com 


